
• Má vůni, která je chladivá a mátová a zároveň teplá 
a kořeněná s nádechem citrusu.

• Pomáhá vytvořit zklidňující chladivý i hřejivý pocit na 
pokožce. 

• Skládá se ze sedmi esenciálních olejů: bergamot, 
hřebíček, kopaiva, heřmánek pravý, zázvor, voňatka 
citronová a máta peprná.

Vlastnosti a prospěch

Olej z pryskyřice kopaivy (Copaifera reticulata)*, 
olej z kůry bergamotu (Citrus aurantium bergamia)* 
(bez furokumarinů), olej z poupat hřebíčku (Eugenia 
caryophyllus)*, olej z máty peprné (Mentha piperita)*, 
olej z listů voňatky citronové (Cymbopogon citratus)*, 
olej z květů heřmánku pravého (Chamomila recutita)*, 
olej z kořene zázvoru (Zingiber officinale)*

Může obsahovat: benzyl benzoát**, citrál**, 
citronellol**, eugenol**, farnesol**, geraniol**, 
isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 5 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Není určeno k použití pro 
kojence. Aplikace na pokožku může zvýšit citlivost na 
sluneční záření.

Varování

Pouze pro lokální použití.

Doporučené použití

Směs Blue Relief jsme pečlivě vytvořili za použití sedmi vybraných olejů: 
bergamot, hřebíček, kopaiva, heřmánek pravý, zázvor, voňatka citronová 
a máta peprná, aby poskytla pokožce jedinečný chladivý i hřejivý pocit. 
Pokud chcete zakusit zklidňující pocit na pokožce, sáhněte po této směsi, 
která vám s tím pomůže.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 43602

Blue Relief


